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(S @ggd.amsterdam.n!' [IEII @ 9gd .amsterdam.nl];

(10)(2e) d.amsterdam.nl
@rivm.nl]; @rivn.ni]; IETESI ETES Il @rivm.ni]

To: alert [E@Icr.nl);
I @ggd.amsterdam.nl '
Ce: LCI Voorwacht]
From: Signaleringsoverleg

Sent: Thur 8/20/2020 10:17:37 AM

Subject: RE: Bijenkorf cluster

Received: Thur 8/20/2020 10:17:38 AM

Beste allen,
Zoals ik zojuist telefonisch heb besproken met, hebben we de tekst nog iets aangepast tot het volgende:

In de media is bericht over de sluiting van warenhuis de Bijenkorf in Amsterdam in verband met meerdere COVID-
19 positieve medewerkers. Bij onderzoek zijn tot nu toe in totaal 10 medewerkers positief getest, van wie de
meeste klachten hadden ontwikkeld in de eerste 2 weken van augustus en ondanks de klachten nog een of
meerdere dagen hebben gewerkt. Het betreft personen werkzaam op verschillende afdelingen en verschillende
verdiepingen in het warenhuis. In overleg met de Veiligheidsregio is overgegaan tot sluiting vanaf 18 augustus
gedurende 10 dagen.

Als er nog opmerkingen zijn, dan hoor ik het graag, en als er aan deze kant nog essentiele wijzigingen volgen, dan
laat ik het jullie weten.

Vriendelijke groet,

From: Signaleringsoverleg 4 (10)(2e) @rivm.nl>

Sent: donderdag 20 augustus 2020 11:56

lert' < @lcr.nl>; (10)(2e) @ggd.amsterdam.nl' <BRELUIEL)] @ggd.amsterdam.nl>;
@ggd.amsterdam.nl' < (10)(2e) @ggd.amsterdam.nl>

Cc: LCI Voorwacht < (10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e) < (10)(2e) @rivm.nl>; BEEEE) <N EIEEY RS @ rivm. nl>

Subject: RE: Bijenkorf cluster

Beste collega’s,

Bedankt voor jullie informatie over het cluster van COVID-19 infecties gerelateerd aan de Bijenkorf in Amsterdam.
We zouden graag een kort stukje hierover willen opnemen in ons verslag van het Signaleringsoverleg infectieziekten
wat we vanmiddag zullen rondsturen naar onze lezers. Zie hieronder voor de tekst die ik nu heb opgesteld. Kunnen
jullie je vinden in deze tekst, of hebben jullie nog aanvullingen of opmerkingen? Vinden jullie het goed als wij deze
tekst opnemen en als we in de bronvermelding GGD Amsterdam noemen?

In de media is bericht over de sluiting van warenhuis de Bijenkorf in Amsterdam in verband met meerdere COVID-
19 positieve medewerkers. Op 13 augustus kwam de eerste melding van een infectie binnen bij GGD Amsterdam.
Deze persoon had de eerste klachten ontwikkeld op 7 augustus en die dag nog gewerkt. Bij bron- en
contactonderzoek zijn vervolgens nog 9 andere medewerkers positief getest, van wie de meeste klachten hadden
ontwikkeld in de eerste 2 weken van augustus en ondanks de klachten nog een of meerdere dagen hebben gewerkt.
Het betreft personen werkzaam op verschillende afdelingen en verschillende verdiepingen in het warenhuis. In
overleg met de Veiligheidsregio is overgegaan tot sluiting vanaf 18 augustus gedurende 10 dagen.

Ik hoor het graag van jullie. Ik zal rond 13u het conceptverslag rondzenden naar de meelezersgroep en vanmiddag
om 15.30u is de deadline voor de definitieve tekst van het verslag. Dus als het lukt om voor die tijd te reageren,
dan heel graag!

Hartelijk dank, met vriendelijke groet,
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Postbus 1 (10)(2e)
3720 BA Bilthoven

E-mail: I @ iv.
Website: http://signalen.rivm.nl

From: alert lcr.nl>

Sent: donderdag 20 augustus 2020 10:20
To: Signaleringsoverleg M>
Subject: Bijenkorf cluster

Beste collega,

Bij deze de melding van het bijenkorf cluster. Als jullie nog vragen hebben, ik ben te bereiken op:

Groet, INEIHED)]

Brief Description Show History

HPZone situation number en naam situation: Bijenkorf Amsterdam; 38210
Type setting: Winkelcentrum

Geschat aantal mogelijk blootgestelde personen: onbekend

Aantal bevestigde gevallen tot nu toe: 10

Genomen maatregelen/acties: gesloten sinds 19 aug voor 10 dagen.

17/8 H&I op bezoek voor adviezen.
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GGD Amsterdam streeft naar optimale dienstverlening en zorgvuldige afhandeling van e-mailverkeer. Als een e-mail niet voor u is bestemd, verzoekt de
gemeente v vriendelijk ons van de juiste adressering op de hoogte te stellen en de e-mail te verwijderen zonder de informatie te gebruiken ente delen met
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